
 1 

Zápis 

z jednání výboru při Zastupitelstvu města Litoměřice 

  Kontrolní výbor (KV) 

konaného dne 07. 09. 2016 od 16:00 hod. v kanceláři KV na MěÚ Litoměřice 

 

Přítomni:  

Jaroslav Růžička 

Helena Lexová 

Hana Mráčková 

Mgr. Petr Hošek 

PaedDr. Zdeněk Dušek 

Mgr. Ladislav Kudrna 

 

Omluveni:  

PhDr. Filip Hrbek 

Mgr. Petr Panaš 

Martin Legnavský 

 

Jednání řídil: Jaroslav Růžička – předseda KV 

Zapisovatel: Jaroslav Růžička – předseda KV 

 

Program jednání:  

1) Zahájení – ověřovatel zápisu, usnášeníschopnost, schválení programu jednání, 
schválení zápisu z minulého jednání  

2) Kontrola vyplývající ze zákona a z plánu činnosti kontrolního výboru  
3) Komunikace v rámci KV 
4) Různé  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Ad 1. - Zahájení – ověřovatel zápisu, usnášeníschopnost, schválení programu jednání, 

schválení zápisu z minulého jednání  

 

Ověřovatelka zápisu z jednání KV: Hana Mráčková. 

 

Jednání KV je usnášeníschopné - přítomno 6 členů KV, 3 členové KV řádně omluveni. 

 

Předseda KV se ujistil, že všichni členové KV mají k dispozici zápis z minulého jednání a 

nemají k němu námitky.  

 

Schválení zápisu z 15. 06. 2016 - řádně ověřen, bez připomínek.  

 

Jednání KV v červenci 2016 proběhlo jako pracovní schůzka, Jaroslav Růžička seznámil členy 

KV s obsahem schůzky, zejména s jednáním, které proběhlo s vedoucí kanceláře starosty a 

tajemníka Bc. Martiny Skokové ohledně kontroly městské policie.  

 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se:  1 

 

Ad 2. - Kontrola vyplývající ze zákona a z plánu činnosti kontrolního výboru  

 

Ve shodě s plánem činnosti KV pro II. pololetí 2016 vyzve předseda KV k součinnosti při 

kontrole Městská sportovní zařízení, s tím, že vyžádá a shromáždí podklady ke kontrole.  

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

V rámci probíhající kontroly městské policie sjedná předseda KV termín a náplň fyzické 

kontroly, s tím, že členům KV podílejícím se na kontrole zašle pracovní podklady. Návrh: 

pondělí 19. 9. 2016 -15:30 hod. 

 

V rámci probíhající kontroly městské policie KV pověřuje předsedu KV k součinnosti s Bc. M. 

Skokovou za cílem zpracovat dílčí návrhy ke kontrole MP.  

 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

V rámci jednání kontrolního výboru byla provedena kontrola zápisů a usnesení Rady města 

Litoměřice. Zkontrolovány byly:    

12. RM 09. 06. 2016  

13. RM 23. 06. 2016  



 3 

14. RM 30. 06. 2016  

15. RM 26. 07. 2016 

16. RM 11. 08. 2016  

 

Závěry: 

Předseda KV uskuteční kroky k provedení kontroly usnesení k bodu 11/16 z 16. RM 11. 8. 

2016 (pozn.: dar na obědy pro žáky). 

Předseda KV uskuteční kroky k provedení kontroly usnesení k bodu 3/12 z 12. RM 9. 6. 2016 

se zaměřením na rozhodnutí o výběrovém. 

 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0  

 

 

Ad. 3. Komunikace v rámci KV 

Mgr. P. Panaš porušil usnesení KV. Je bohužel opět nepřítomen na jednání KV a své dotazy 

k činnosti KV neřeší s členy KV. Předseda KV zašle materiály, které se týkají kontrolního 

výboru, včetně odpovědí, na vědomí členům KV. KV počká, až se na jednání KV dostaví P. 

Panaš. Pozn. P. Panaš má právo být na jednání KV uvolňován ze strany zaměstnavatele. 

 

Pro: 6  Proti:  0  Zdržel se:  0 

 

Ad. 4. Různé  

 

Probíhá vyhodnocení plnění závěrů z kontroly technických služeb města. Po ukončení dojde 

též k vyhodnocení plnění závěrů kontroly městských kulturních zařízení.   

 

Pro:  6  Proti:  0  Zdržel se:  0 

 

Konec jednání: 17:20 hod.  

Ověřila: Hana Mráčková 

  

 

 

 

 



 4 

Rozdělovník:  

1x Jaroslav Růžička – předseda KV 

1x členové KV 

1x vedení města  

1x sekretariát 

 

 

 


